
PFT  RITMO M

Inovační�technika�PFT�–
malá,�kompaktní�omítačka�s�pohonem�
na�230V�pro�stříkání�a�nanášení

Popis�funkce

Kompaktní�omítací�stroj�s�pohonem�1,5�kW
na�střídavý proud�230�V�pro�stříkání�a
nanášení�strojních�omítek,�vyrovnávacích
hmot,�disperzních�barev,�a�mnoha�dalšího
až�do�zrnitosti�3�mm.�
Rozhodněte�se�pro�PFT�RITMO�M.�
stroj�dodáváme�včetně�kompletního�
vybavení�pro�zpracování�omítek,�s�
materiálovými�hadicemi,�omítací�pistolí�
a�kompresorem.�jen�zapojit�a�spustit!

Výhody�na�první�pohled

u kompletně�vybavený omítací�stroj
u lze�plnit�suché�i�mokré�materiály,�lze�použit
u jako�omítačka�i�jako�dopravní�čerpadlo
u snadná�obsluha�při�spouštěni,�přestavbě,�
u údržbě�i�čištěni
u flexibilní�intenzita�míchaní�diky�dvěma�
u vstupům�vody�–�možnost�zpracovávat�
u mnoha�materiálů
u plynule�regulovatelný pohon�–�přesně�
u dávkovaný podávací�a�mísicí�vyḱon
u prověřená�bezpečnost
u maly,́�lehky,́�snadno�ovladatelny,́�
u kompaktní,�pojízdný
u rozložitelný na�tři�časti

Rozsah�použití

Pro�všechny�materiály�jako�jsou:
u vnitřní�omítky
u finální�omítky
u stěrky
u vyrovnávací�hmoty
u tekuté�potěry
u zárubňové�malty
u materiály�pro�zateplovací�systém
u disperzní�barvy
u BETOKONTAKT
u sanační�malty

PFT�OMíTACí�sTROj 02/2012

MADE�IN�GERMANY

230 V

PFT�– THE�FLOW�OF�PRODUCTIVITY



Omítací�stroj�PFT�RITMO�M�a�příslušenství:
–�hliníkový motor�s�převodovkou�1,5�kW
–�šnekové�čerpadlo�B�4–1,5�L,�
– včetně�maltového�manometru
–�skříňový rozvaděč�230�V�
– s�integrovaným�frekvenčním�měničem�
–�přívodní�kabel�3x2,5mm2,�25m
–�gumová�mísící�zóna
–�mísící�hřídel
–�čistič�tubusu�s�hřídelí
–�průtokoměr�75–750 l/h
–�kompresor�DT�4.8,�230�V,�
– s�tlakovým�vypínáním
–�omítací�pistole�25�s10�200�rotační�4LU�EWO
–�RONDO�25mm,�7,5m
–�Hadice�na�vodu/vzduch�1/2”,�11m�Geka
–�PVC�vzduchová�hadice�NW9x3mm,��
–�16m�+�5m
–�integrovaný kastlík�pro
· �čistící�kus�25V�díl,�LW�24�spojka�Geka
· �nářadí�s�nářadím:
· �2�stranové�klíče�13/17,�17/9
· �2�pěnové�kuličky�30�mm
· �čistič�trysky�4�mm
· �návod�k�obsluze

PFT�RITMO M

Obj.č. 00 07 84 01

Pohon 1,5 kW������������������ rozvaděč�s�integrovaným�frekvenčním�měničem

Otáčky 140–575o/min������ plynulá�regulace

Přívod�proudu 230V, 50Hz,�1�fáze� střídavý proud

Připojení�vody hadice�1/2"��������� min.�2,5�bar�tlak�vody�při�běhu�stroje

Jištění minimálně 10A

Rotor/Stator B4–1,5 L������������������� standard�

Dopravní�výkon* 4–14 l/min������������� plynulá�regulace

Zrnitost* 3mm�������������

Průtokoměr 75–750 l/h

Dopravní�tlak max. 20bar

Dopravní�vzdálenost* až 15m�����u�stěrek

až 7,5m����u�omítek

Rozměry

Plnicí�výška 900mm�����������������

Objem�násypky� 45 l������������������������ s�nástavcem:�75 l

Délka/šířka/výška 750/600/1.340mm

Hmotnost

Podvozek 55,5kg s�kastlíkem�na�nářadí

Motor 25kg se�sklopnou�přírubou

Násypka 22,5kg se�šnekovým�čerpadlem

Celková�hmotnost 103kg
*�doporučená�hodnota�závisející�na�kvalitě,�složení�a�konzistenci�materiálu,�provedení�a�stavu�šnekového�čerpadla,
Průměru�materiálových�hadic�a�dopravní�výšce.�Rozhodující�jsou�vždy�příslušné�směrnice�a�doporučení�výrobce�materiálu.

MADE�IN�GERMANY

Knauf PFT GmbH & Co. KG

Postfach 60 

97343 Iphofen

einersheimer Straße 53 

97346 Iphofen

Knauf Gips

Trockenbau- und Boden-Systeme

Knauf aMF

Decken-Systeme

Knauf Bauprodukte

Profi-lösungen für Zuhause

Knauf Gips / Marmorit

Putz- und Fassadensysteme

Knauf Dämmstoffe

Polystyrol-Dämmstoffe

Marbos

Mörtelsysteme im Tiefbau

Knauf Insulation

Dämmstoffe aus Steinwolle, 

Glaswolle und Holzwolle

Knauf Integral 

Gipsfasertechnologie 

für Boden, Wand und Decke

Knauf Perlite

aquaPanel® Cement Boards, 

Perlite

Sakret Bausysteme

Trockenmörtel für 

neubau und Sanierung

Všechna� práva� a� právo� technické� změny� vyhrazeny.
Naše� záruka� se� vztahuje� pouze� na� bezchybné
vlastnosti� našich� strojů.� Veškeré� údaje� o� spotřebě,
množství,� provedení� a� vyḱonech� byly� zjištěny� v� praxi
a� nemohou� být� bez� dalšího� převzaty� v� případě
odlišnyćh� podmínek.� Dále� platí� vždy� pokyny� vyŕobce
materiálů.�Změny,�přetisky�a�mechanické�rozmnožování
včetně� částí� textu� musí� být� schváleny� společnosti
Knauf�PFT�GmbH�&�Co.�KG.��

PFT�BOLERO–CZ/02.12/PFT

Technická�data Základní�vybavení

Knauf�PFT�

Technická�linka:
+420�733�100�531

Telefon�+420�272�110�183
Telefax�+420�272�110�132

perina.ludvik@pft-systems.at

www.pft.eu

PFT�– THE�FLOW�OF�PRODUCTIVITY


